Deinde, adaptatur propius textus omnigenis peccatoribus; idololatræ, fornicarijs spiritualibus,

nec non hæreticis. Animum incescit hoc loco libido

disserendi de bono famæ, & honoris, quod hoc peccato, magis quam alio omni dissipamus: *Inclinasti se-*

*mora tua mulieribus, dedisti maculam in gloria tua:* itidem obseruandi per transennam cum erudito lan-

no, cur peccatores omnes dici queant luxuriosi & fornicarij: *Perdidisti omnes qui fornicantur abste-*

*que Deus sit nobis sponsus fidelis: Desponsabo te mihi in fide:* vt nobiliterur anima coniugio isto: vt Deus

zeletur animas nostras; *Ego Dominus & zelotes:* vt peccatum aliud est nihil quam concubinatus, imò

coram Deo exercitus. *Peccatum quasi pellicatum dicas,* in fide doctissimus Musso, Italorum decus: vt creaturæ

sunt amara & pellices peccatoris omnis: vt nuntij & lenones sunt mundus, dæmon, & vera Diptas, *via & heb-*

antiqua leno, sensualitas nostra: *Quam concubinatus ille sit Deo inuisus:* de his omnibus discurrere auct animus, ni patientia, humanitateque

strabuti vereretur; nec sui memoriam reficente

Ecc. 49.

Vide Græ.

l. 1. moral.

Arist. in

prob. Gell.

l. 19. noct.

c. 2.

Cur hoc

vitium

maximè

hominè

infamet.

Exo. 10.

& Conc. fe-

lenones

dom. 5. in

Quadr. 3. in fi-

ne.

prodi.

prodigi idololatriæ, progredi vigerent. Respicimus  
liquantulum.

CONCIO DECIMA QVINTA

*vulgata.* 3. 13. Et non post multos dies congregatis omnibus  
adolescentior filius profectus est in regionem lon-  
ginquam; & ibi dissipavit substantiam suam in  
do luxuriosè.

*Græca.* 3. 13. μετ' οὐ πολλὰς ἡμέρας συναγαγὼν ἀπὸ  
δυνάτεω υἱὸς, ἀπεδήμησεν εἰς χώραν μακρὰν  
ἐκεῖ διασκόρησεν τὴν οὐσίαν αὐτοῦ, ζῶν ἀσώτως.

*Syriaca.* 3. 13. Paucis autem post diebus collegit filius ille  
nior quæcunque ad se pervenerant. & profectus est  
in regionem longinquam, illic dilapidavit substan-  
tiam suam dum profuse viueret.

ARGVMENTVM.

1. *Ista conuenire optime Idololatriæ. 2. Similitudo  
hæreticis.*

**H**Aud miremini, Audisores, si dixerò, hanc por-  
tem Euangelij nostri, *Et non post multos dies*. Et  
applicabilem populo Gentili idololatriæ: littera  
nim ipsa, non coacta, non contorta, se applicat. Etenim  
uerò illa, *Et non post multos dies* &c. indicant idolola-  
cultum citissimè assurrexisse. Namque non dudum à  
diluuio, annis circiter ducentis quadraginta novem,  
vel circiter, deficiens Ninus à vera religione. An-  
dolum Beli soceri. Citius adhuc: Janus liquidè filius  
Iaphet in Diuorū numerū retulit Saturnū. Adhuc citi-  
rius; Maledictus etenim Cham Chanæorū pater  
mox post diluuiū idola coluit. *Et nō post multos dies*. Si  
superius, adhuc, ante diluuium liber eius originē de-  
ducere, temporibus Enos per Jabet & Tubal proci-  
nos fratricidæ Cain pullulauit idololatria. Optime  
No